

QUESTIONS & ANSWERS PRESSURE WASHING – VARIOUS CITY LOCATIONS COF-071619

The following questions have been received in regards to the Pressure Washing bid:

- 1) If water is readily available, may we use what is on location?

 ANSWER: Plan to bring your own, but if the director authorizing the work has a city water source available, then that may be utilized instead.
- 2) Is the 30 days to be paid negotiable?

 ANSWER: 30 days is the standard verbiage on our contracts, but invoices are paid on Friday if the invoice is received by Tuesday.
- 3) Does the lack of before and after pictures disqualify us as a potential vendor?

 ANSWER: No, but please provide sufficient references.